
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 15 del 29/10/2024 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA  DI  I^  CONVOCAZIONE PER  IL GIORNO 04/11/2024  ALLE ORE
13:00, E IN II^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 05/11/2024 ALLE ORE 16:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
STRAORDINARIA, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di  convocare IL CONSIGLIO COMUNALE,  in seduta  STRAORDINARIA  nella sala sita 
presso la sede del Palazzo Municipale, in I° CONVOCAZIONE per il giorno 04/11/2024 – 
ore  13:00,  e  in  II°  CONVOCAZIONE  per  il  giorno  05/11/2024  –  ore  16:00,  per  la 
trattazione del seguente ordine del giorno:

N. Prop.                                                 Oggetto

1 68 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

2 73 Comunicazione di prelievo dal fondo di riserva.

3 65 APPROVAZIONE  BILANCIO  CONSOLIDATO  ESERCIZIO  2023  AI  SENSI 
DELL'ART. 11-BIS D. LGS N. 118/2011. PRESA D'ATTO D'IRRILEVANZA DEI 
BILANCI DI TUTTTE LE CONPONENTI DEL GRUPPO.PRINCIPIO APPLICATO 
CONCERNENTE IL BILANCIO CONSOLIDATO - ALLEGATO 4/4 AL DLGS N. 
118/2011

4 69 Regolamento comunale per l’utilizzo  e la gestione del patrimonio immobiliare del 
comune di Alliste. Approvazione

Alliste lì, 29/10/2024
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 15 del 29/10/2024 )  -  pag. 1  di 1  


